

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses fmyzpu > thesis
	



	
		
Sociálně - charitativní dílo spjaté s rodným domem J.N.Neumanna –  Petra PFEFFROVÁ

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Petra PFEFFROVÁ

Bakalářská práce
Sociálně - charitativní dílo spjaté s rodným domem J.N.Neumanna

Social - charity work connected with the birthplace of J.N.Neumann

Anotace:
Práce se zabývá sociálně charitativní činností v rodném domě Jana Nepomuka Neumanna, mapuje tuto činnost v období od 1686 do 1975. Popisuje sociální a charitativní činnost v tomto domě, kterou vykonávala Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského. Popisuje život a sociální činnost Jana Nepomuka Neumanna zejména v Americe. Tato práce také přibližuje vzhled města Prachatice v požadovaném období a přibližuje samotnou Kongregaci Milosrdných sester sv. Karla Boromejského, společně Vojtěchou Hasmandovou, nejvýznamnější řeholnicí této Kongregace v Prachaticích. Dále popisuje sociální činnost od roku 1975 do současnosti, kdy byl v rodném domě domov důchodců a po roce 2005 hospic. …víceméně 

Abstract:
This work deals with social - charity activities in the birthplace of Johann Nepomuk Neumann maps this activity in the period from 1686 to 1975. Describes the social and charitable activities in this house, which performed the Congregation of the Sisters of Charity of St.. Charles Borromeo. Describes the life and social activities of Jan Nepomuk Neumann, especially in America. This work also deals with the appearance of the city Prachatice requested period and brings itself to the Congregation of Sisters of Mercy of St.. Charles Borromeo, along with Vojtěcha Hasmandová, the most significant nun of the Congregation in Prachatice. It also describes social activity from 1975 to the present, when he was in their house for a retirement home and the hospice in 2005. …víceméně



 

Klíčová slova
 Jan Nepomuk Neumann 
Prachatice 
Kongregace milosrdných sester sv. Karla Boromejského 
dívčí škola 
sirotčinec 
zaopatřovací ústav 
domov důchodců 
hospic. 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	23. 4. 2014


Zveřejnit od:	23. 4. 2014


 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: prof. PaedDr. ThLic. Martin Weis, Th.D.




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		PFEFFROVÁ, Petra. \textit{Sociálně - charitativní dílo spjaté s rodným domem J.N.Neumanna} Online. Bakalářská práce. České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Teologická fakulta. 2014. Dostupné z: https://theses.cz/id/fmyzpu/.  [cit. 2024-04-10].



		PFEFFROVÁ, Petra. <i>Sociálně - charitativní dílo spjaté s rodným domem J.N.Neumanna</i> Online. Bakalářská práce. České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Teologická fakulta. 2014. Dostupné z: https://theses.cz/id/fmyzpu/. [cit. 2024-04-10].



	                PFEFFROVÁ, Petra. Sociálně - charitativní dílo spjaté s rodným domem J.N.Neumanna Online. Bakalářská práce. České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Teologická fakulta. 2014. Dostupné z: https://theses.cz/id/fmyzpu/. [cit. 2024-04-10].



	              
@misc{PFEFFROVA2014thesis,

	AUTHOR = "PFEFFROVÁ, Petra",

	TITLE = "Sociálně - charitativní dílo spjaté s rodným domem J.N.Neumanna [online]",

	YEAR = "2014 [cit. 2024-04-10]",

	TYPE = "Bakalářská práce", 

	SCHOOL = "Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Teologická fakultaČeské Budějovice",

	NOTE = "SUPERVISOR: prof. PaedDr. ThLic. Martin Weis, Th.D.", 

	URL = "https://theses.cz/id/fmyzpu/",
}



		
@misc{PFEFFROVA2014thesis,

	AUTHOR = {PFEFFROVÁ, Petra},

	TITLE = {Sociálně - charitativní dílo spjaté s rodným domem J.N.Neumanna},

	YEAR = {2014},

	TYPE = {Bakalářská práce}, 

	INSTITUTION = {Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Teologická fakulta},

	LOCATION = {České Budějovice},

	SUPERVISOR = {prof. PaedDr. ThLic. Martin Weis, Th.D.}, 

	URL = {https://theses.cz/id/fmyzpu/},

	URL_DATE = {2024-04-10}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = PFEFFROVÁ
 | jméno = Petra
 | instituce = Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Teologická fakulta
 | titul = Sociálně - charitativní dílo spjaté s rodným domem J.N.Neumanna
 | url = https://theses.cz/id/fmyzpu/
 | typ práce = Bakalářská práce
 | vedoucí = prof. PaedDr. ThLic. Martin Weis, Th.D.
 | rok = 2014
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-10
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
PFEFFROVÁ, Petra. Sociálně - charitativní dílo spjaté s rodným domem J.N.Neumanna. Č. Bud., 2014. bakalářská práce (Bc.). JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH. Teologická fakulta

 

 

	Plný text práce



	Právo: Autor si přeje zpřístupnit práci veřejnosti od 23.4.2014


Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	Soubory jsou od 23. 4. 2014 dostupné: světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH, Teologická fakulta


 
 




JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Teologická fakulta
Bakalářský studijní program / obor:

Sociální práce / Sociální a charitativní práce




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Ženské řády a kongregace 20. a 21. století v českých zemích. Správa a fungování ženských řádů na příkladu Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského
Eliška Krátká  
	
Vzdělání a služba všeobecných sester Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského působících v České republice.
Dobromila SUKUPOVÁ  
	
Činnost kongregace Milosrdných sester sv. Kříže v Holešově v letech 1895-1950
Pavel REIMER  
	
Kongregace Milosrdných sester III. řádu sv. Františka v poválečném Československu (1945 - 1969)
Petr ZAJONC  
	
Působení kongregace Milosrdných sester III. řádu sv. Františka pod ochranou Svaté Rodiny v letech 1918-1958
Jitka Havelková  
	
Perzekuce Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského po roce 1948
Vladislava Babáková  
	
Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského
Eliška Krátká  
	
Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Líšni
Eliška Krátká  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	thesis Bakalsk_prce_-_Pfeffrov.pdf 

	Bulánová, L.

	24. 4. 2014

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















